PORTARIA CNMP-SG Nº 198 DE 13 DE JUNHO DE 2023

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO, no uso das atribuições previstas no art. 1º, VIII, da Portaria CNMP-PRESI n° 57,

de 27 de maio de 2016, RESOLVE:

Art. 1º Retificar a data do efeito financeiro de concessão de progressão da servi-

dora KARINA FLEURY CURADO SIMAS CAVALCANTI, matrícula 82579, conforme

Anexo I.

Art. 2º Conceder promoção aos servidores LEONARDO RODRIGUES ANTUNES

CAMINHA LUSTOSA, matrícula 82.312, NELSON SILVA DE ASSIS, matrícula 82.305 e

RAFAEL NOGUEIRA SOUSA, matrícula 82.322, conforme Anexo II.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros

a contar do termo final do interstício no respectivo cargo.

CARLOS VINÍCIUS ALVES RIBEIRO

https://sei.cnmp.mp.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=921280&id_orgao_publicacao=0
https://sei.cnmp.mp.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=921280&id_orgao_publicacao=0